Ovlaséeni Servis doo
Gavrila Popovi¢a 11, 11050, Beograd
@ 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Hladenje

Pumpa vode INA 538
0340 10

Sifra proizvoda: IC-EOFEQF
Cena: 5645.06 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Pumpa vode odgovara: AUDI 100 C2, 100 C3, 100 C4, 80 B2, 80 B3, 80 B4, 90 B3, A4 B5, A6 C4, A6
C5, CABRIOLET B3, COUPE B2, COUPE B3; FORD GALAXY I; SEAT ALHAMBRA, CORDOBA 1.3-2.0

08.76-03.10

Sifra proizvoda: IC-EOFEQF

OE Sifre
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WE-VW45
BO77FZL8Z2
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DP306
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P513 HEPU
W10003G HK
WP98 HUTCHINSON

350 98 200 000 0

350 98 208 000 0

MAGNETI MARELLI

MAGNETI MARELLI

CP 9 000P MAHLE

21719 MAPCO

PA-579 METELLI

113 012 0008 MEYLE
7.07152.46.0 PIERBURG
QCP2453G QUINTON HAZELL
PA521 SALERI SIL
PA521S SALERI SIL

538 0340 10 SCHAEFFLER GRUPPE
VKPA 81410 SKF

0.060156 SPIDAN

8600 29003 TRISCAN

506666 VALEO

506667 VALEO

026 121 010 AUDI

026 121 010C AUDI

026 121 010 CV AUDI

026 121 010 CX AUDI

026121 010 E AUDI
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026 121 010 F
026 121 010 FV
026 121 010 FX
026 121 010V
026 121 010 X
037 121 010
037 121 010 A
037 121 010 AX
037 121 0108B
037 121 010 BX
037121 010C
037 121 010 CX
068 121 010 A
068 121 010 AX
120151

PA 0319C

026 121 010
026 121 010 C
026 121 010 CV
026 121 010 CX
026121010 E
026 121 010 F
026 121 010 FV

026 121 010 FX
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AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
AUTEX
BUGATTI
SEAT
SEAT
SEAT
SEAT
SEAT
SEAT
SEAT

SEAT
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026 121 010V
026 121 010 X
037 121 010
037 121 010 A
037 121 010 AX
037121 0108B
037 121 010 BX
037121010C
037 121 010 CX
068 121 010 A
068 121 010 AX
026 121 010
026 121 010C
026 121 010 CV
026 121 010 CX
026121010 E
026 121 010 F
026 121 010 FV
026 121 010 FX
026 121 010V
026 121 010 X
037 121 010
037 121 010 A

037 121 010 AX

SEAT

SEAT

SEAT

SEAT

SEAT

SEAT

SEAT

SEAT

SEAT

SEAT

SEAT

SKODA

SKODA

SKODA

SKODA

SKODA

SKODA

SKODA

SKODA

SKODA

SKODA

SKODA

SKODA

SKODA
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037 121 0108B SKODA
037 121 010 BX SKODA
037121 010C SKODA
037 121 010 CX SKODA
068 121 010 A SKODA
068 121 010 AX SKODA
026 121 010 VW
026 121 010C VW
026 121 010 CV VW
026 121 010 CX VW
026121010 E VW
026 121 010 F VW
026 121 010 FV VW
026 121 010 FX VW
026 121 010V VW
026 121 010 X VW
037 121 010 VW
037121 010 A VW
037 121 010 AX VW
037121 0108B VW
037 121 010 BX VW
037121010C VW
037 121 010 CX VW
068 121 010 A VW
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068 121 010 AX VW
Deklaracija
Model: Pumpa vode INA 538 0340 10 IC-EOFE9F

Naziv i vrsta robe: Hladenje

Barkod: 538 0340 10

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

ynnatunay

wndgppa
nnaharba

HAJIOT 3A YNJATY

BaslyTa M3HOC

189

RSD = 5.645,06

cBpxa nnahawa

a4yyH npuMaoua

Narudzbina IC-EOFE9F-ovlasceni

160-6000001230117-63

mMonoen

no3ue Ha 6poj (ogobpere)

npumanadl

IC-EOFE9F-ovlasceni

Ovlascéeni Servis doo
Gavrila Popovida 11, 11050, Beograd

noTnuc ynaaTtmnoua

NBS IPS QR

MeCTO 1 JaTyMm npujeMa

JaTyMm BasyTe
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Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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